
3ZARZĄDZENIE NR /2024

BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK

z dnia „40... stycznia 2024r.
W sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie
wyznaczenia obszaru zdegradowanegoi obszaru rewitalizacji Miasta Pułtusk.

Działając na podstawie art. 8 oraz art.11 ust. 3 w zw. z art.6 ustawy z dnia

9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz.485, z 2023 r.poz.28 i 1688), art.5a

ust.1 ustawyz dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572,1463
i 1688) oraz 8 1 i $ 6 Uchwały nr XXXIX/474/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 17 lutego

2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Pułtusk

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1838), zarządza się co następuje:
$ 1. 1. Poddaję konsultacjom społecznym projekt uchwały w sprawie wyznaczenia

obszaru zdegradowanegoi obszaru rewitalizacji Miasta Pułtusk.

2. Celem konsultacji jest pozyskanie uwag i opinii interesariuszy na temat projektu

uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta

Puttusk.

3. Wyznaczenie granic obszaru zdegradowanegoi obszaru rewitalizacji Miasta Pułtusk

umożliwi przystąpienie do prac nad Gminnym Programem Rewitalizacji Miasta Pułtusk.

4. W konsultacjach mogą wziąć udział wszyscy zainteresowani przedmiotem

konsultacji mieszkańcy Miasta Pułtusk oraz organizacje pozarządowe, podmioty gospodarcze,

wspólnoty i spółdzielnie mieszkaniowe i inne zainteresowane podmioty z terenu Miasta

Pułtusk.

5. Konsultacje będą prowadzone w okresie od dnia 10 stycznia 2024r. do dnia 14 lutego

2024 r.

6 2. Konsultacje, o których mowa w $ 1 , prowadzone będą w następujących formach:

1) Zbieranie uwag w postaci papierowej oraz elektronicznej poprzez wypełnienie
formularza zamieszczonego na stronie internetowej Miasta Pułtusk http://pultusk.pl,
a także w Biuletynie Informacji Publicznej http.://pultusk.pl/bip/, dostępnego również

w wersji papierowej w Wydziale Inwestycji i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych

w Urzędzie Miejskim w Pułtusku (ul. Rynek 41, 06-100 Pułtusk), od dnia 10 stycznia

2024 r. do 14 lutego 2024 r.

Wypełniony formularz należy dostarczyć:

- drogą elektroniczną na adres: rewitalizacja pultusk.pl;

- lub drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Pułtusku, ul. Rynek 41,

06 - 100 Pułtusk z dopiskiem „Rewitalizacja”;



- lub osobiście do Urzędu Miejskiego w Pułtusku, ul. Rynek 41, od poniedziałku do

piątku w godzinach pracy urzędu.

Formularz zgłaszania uwag stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2) Prezentacja obszaru rewitalizacji wraz z dyskusją nt. wyznaczenia obszaru rewitalizacji:

w dniu 29 stycznia 2024 r. o godz. 16.00 w Pułtusku, ul. Rynek 13 — Centrum

dziedzictwa Kulturowego;

3) Prezentacja obszaru rewitalizacji oraz warsztaty dotyczące problemówi potencjałów
rewitalizacji obszaru rewitalizacji: w dniu 30 stycznia 2024r. o godz. 16.00 w Pułtusku,

ul. Rynek 13 — Centrum dziedzictwa Kulturowego;

4) Zbieranie uwag ustnych w czasie dyżurów konsultacyjnych w Urzędzie Miejskim

w Pułtusku, ul. Rynek 41: od poniedziałku do piątku w godzinach pracy urzędu.

$ 3. Projekt uchwały w prawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru

rewitalizacji Miasta Pułtusk wraz z uzasadnieniem, raportem diagnostycznym oraz

formularzem umożliwiającym zgłaszanie uwag do projektu zostaną podane do publicznej

wiadomości w dniu rozpoczęcia konsultacji, tj. 10 stycznia 2024 r. poprzez:
1) Zamieszczenie na stronie internetowej Miasta Pułtusk http://pultusk.pl;
2) Zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pułtusku

http.://pultusk.pl/bip/;
3) Wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pułtusku.

6 4. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony raport, który będzie opublikowany

na stronie internetowej www.pultusk.pl

$ 5. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ eszć CZy ZKE 7Wojciech Gr orczyk

Sporządził: Monika Wojtczak

ZAS Cął KIEROWNIKA
WydziNlu Jny/estycji i Pozyskiwania

ŚraRYKU szabudzetwowych

mgVinż. Danuta Łada



Załącznik do Zarządzenia

Burmistrza Miasta Pułtusk
nr682 /2024 z dnia/Q01.2024r.

FORMULARZZGŁASZANIA UWAG

do projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanegoi obszaru

rewitalizacji Miasta Pułtusk

1. Informacje o zgłaszającym
| Imię i nazwisko

| Instytucja”

| Adres e-mail do

korespondencji

*jeśli dotyczy

Uwagi do projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru

rewitalizacji Miasta Pułtusk przyjmowane będą wyłączniena niniejszym formularzu. Konieczne

jest wypełnienie punktu1.
2. Zgłaszane uwagi, propozycje zmian

| Część dokumentu, do
| którego odnosi się
Lp. Treść uwagi Propozycja zmiany

|

uwaga

(rozdział/ strona)

BURMISTRZPZŻ raj ŁC Z
"Nojciech Gregorczyk



Klauzula Informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z przepisami wynikającymi z art. 13 — rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 —

ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Urząd Miejski w Pułtusku informuje,że:

I. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Pułtuskuz siedzibą przy ul. Rynek
41, 06-100 Pułtusk jest Burmistrz Miasta Pułtusk.
2. Administrator danych osobowych powołał Inspektora Ochrony Danych (IOD) nadzorującego prawidłowość przetwarzania
danych osobowych, z którym można skontaktowaćsię za pośrednictwem adresu e-mail: iod()pultusk.pl.
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji ustawowych zadań Urzędu Miejskiego w Pułtusku i nie będą
udostępniane podmiotom innym, niż upoważnione na podstawie przepisów prawa.
4. Podanie danych osobowych w zakresie obowiązujących przepisów ustawowych jest obowiązkowe, w pozostałym zakresie
jest dobrowolne, ale konieczne do realizacji celów, do jakich zostały zebrane.
5. Pani/Pana dane przechowywane będą przez czas określony w przepisach prawa.
6. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowanyi nie będą poddawane profilowaniu.
7. Pani/Pana dane nie będą udostępnianie podmiotom zewnętrznym z wyjątkiem przypadków przewidzianych przepisami
prawalub zawartej umowy.
8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia
przetwarzania lub prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych.
9. Posiada Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania,
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.
10. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego.
11. Podanie danych jest dobrowolne, jednak bez ich podania nie jest możliwe uwzględnienie zgłoszonych uwag.

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych

Potwierdzam zapoznanie się z powyższą klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych. Wyrażam
zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska i adresu e-mail lub numeru
telefonu w celu określonym w pkt. 3 powyższej Klauzuli Informacyjnej.

Data i czytelny podpis

BURMISTRZ 1

orczyk


